
Id: QISHP­NLQHX­XHPLL­QNFOD­CCLHH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/261/11
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/662/10 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 22 lutego 2010 r. 
w sprawie utworzenia wspólnie z Gminą Miejską Kraków oraz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” 

instytucji kultury pn. Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 

Na  podstawie  art.  8 ust  1,  art.  14  ust.  1 pkt  3 i  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 oraz art. 21 ust. 2­5 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza  się  zmiany  do  umowy  stanowiącej  załącznik  do  uchwały  Nr  XXVII/400/08  Sejmiku 
Województwa  Małopolskiego  z dnia  22  grudnia  2008  roku  w sprawie  utworzenia  wspólnie  z Gminą  Miejską 
Kraków oraz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” instytucji kultury pn. Instytut Dialogu Międzykulturowego 
im. Jana Pawła II w Krakowie, w brzmieniu aneksu, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 



Id: QISHP­NLQHX­XHPLL­QNFOD­CCLHH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  dniu  22  grudnia  2008  roku  Sejmik  Województwa  Małopolskiego  podjął  uchwałę  w sprawie  utworzenia 
wspólnie z Gminą Miejską Kraków oraz Centrum Jana Pawła II „Nie lękajcie się!” instytucji kultury pn. Instytut 
Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie. Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.), 
w umowach (…) strony określają wielkość środków wnoszonych przez każdą z nich, niezbędnych do prowadzenia 
działalności  przez  instytucję  kultury. 
W umowie Nr VIII/667/KD/4500/08 z dnia 9 lutego 2009 roku o utworzeniu Instytutu, zawartej na podstawie w/w 
uchwały,  Strony  zadeklarowały  wolę  udzielania  corocznej  dotacji  na  pokrycie  kosztów  działalności  bieżącej 
Instytutu. Niniejszy aneks sporządza się w celu realizacji zapisu § 3 ust. 4 w/w umowy w brzmieniu: „Wysokość 
dotacji na następne  lata  realizacji  umowy będą wprowadzane aneksami po uchwaleniu budżetu Miasta  i budżetu 
Województwa”. 
W związku ze zwiększeniem przez Gminę Miejską Kraków dotacji dla Instytutu na 2011 rok o kwotę 150 tys. zł na 
przedsięwzięcia  związane  z beatyfikacją  Jana  Pawła  II,  niezbędne  wprowadzenie  jest  zmian  do  Umowy 
umożliwiających przekazanie do budżetu Województwa Małopolskiego w/w środków finansowych w 2011 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr XVI/261/11

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Małopolskiego 

Kazimierz Barczyk

Zalacznik1.pdf

